La data, que actualment no es pot llegir en el pergamí, consta en el dors. Seguim la transcripció que en féu 
Ramon d'Abadal, però la completem, entre claudàtors, amb alguns passatges formularis i corregim una lectu
ra errònia, indicada en nota. 
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[In nomine Domini. Ego Adalbertus, donator. Magnum mihi et satis licitum esse videtur do
mum Dei hedificare ubique et de rebus meis honorare atque concedere, audiens monita sanctorum 
patrum] quia elemosina amorte liberat animam. Cognosco pecati [macula onus]tus, compunctus 
divina pietate, et ipsius misericors sit in peccatis meis. Propterea concedo atque trado a domum 
Sancti Quintini [ ... ] martiris cenobii qui est situs in onore beati Petri apostoli in comitatu Bisuldu
nense [ ... ]. 

Et ideo ego iam supradictus Adalbertus [donator sum] Dei [ ... pro] amorem [ ... ]siali sedes[ ... et] 
propter remedium ienitore meo, Wifredi vicescomitis quondam, et anime ienitrice mee, Quixilone, 
et propter fratres meos Wadamiro, archipresbitero1, et Amalrico, vel propter [ ... ] vel servierunt vel 
propter alios propinquos [ ... ] defunc[tos ... ] vel propter [ ... ] quiescere [ ... ]. Et ideo ego Adalbertus 
dono atque trado alodem meum proprium qui mihi advenit de ienitori meo [ ... ] vel predictam 
[com]paracione[m ... Et afrontat:] de parte oriente in ipsa strata puplica, et de meridie [in ... ] in ter
ram Uconis condam extituit [ ... ]. 

l. archipresbitero] U rei presbitero, segons transcripció d'Abadal; es tracta, però, de l'arxipreste Guadamir, conegut per altres 
documents (vegeu doc. 435). 

452 
12 FEBRER 979 

ENGOMAR, TRUITELL, SUFÍCIA I AMALRIC VENEN AL PREVERE}ORI UNES PECES DE TERRA QUE TENEN EN 

EL COMTAT DE GIRONA, «IN COSTA DE LACIONE», PEL PREU DE NOU SOUS. 

O.* Barcelona, AR (ACA), Cancelleria, pergs. de Borrell II, núm. 17 (abans arm. Sant Joan de les Abadesses, 
sac A, núm. 106). 

a. MoNSALVATJE, Noticias, 15, núm. MMCL VI, pàgs. 219-220, ex O. - b. Uo1NA, El Archivo Condal, núm. 184, 
pàgs. 363-364, ex O. 

In nomine Domini. Ego Engo[m]a[r]e et Truitell et Sufficia et Amalrigo vindito[res] sumus tibi 
Iorio sacer, emptore. Per hanc scriptura vindicionis nostre vindimus nos tibi terras nostras qui no
bis advenit per parentorum nostrorum, et sunt ipsas t[erra]s in comitatu Gerun[den]se, [in] costa de 
Lacione. Et est ipsa una terra quarteras Illes que dicunt Ubago et adfrontat ipsa terra: de parte orien
tis in ipsa strada qui pergit ad domum Sancti Cristophori, de meridie similiter, de occiduo in terra 
de Olibane vel heredes suos, de circi in torrente qui inde discurrit. Et sunt alias terras ad ipsos Fon
taniles et ad ipsas Vemedas et ad ipsa Lubatera, et affrontat: de parte orientis ipsas terras in terra de 
Olibane vel eredes suos, de meridie in terra de Guinado, de occiduo in roca fundata ad ipsas Medal
las et de circi in terra de Amusto.